Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское  Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	 РЕШЕНИЕ

	30 октября 2015 года
	№  26-114

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Огаревское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района       РЕШИЛО:

1.  Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального образования Огаревское Щекинского района.
2.        Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в сети «Интернет».

3.        Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                               А.А. Сазонов

Утвержден решением Собрания депутатов
муниципального образования Огаревское

Щекинского района

от 30.10.2015 года № 26-114.

Реестр
муниципального имущества
муниципального образования Огаревское

Щекинского района

Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Щекинский район в собственность муниципального образования Костомаровское Щекинского района.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Инд.характеристика

Общ. площадь
	примечание

	Постановление №549 от 01.11.2007 в собственность

	1
	Квартира №1
	ст.Житово ,д.1
	51,7

	2
	Квартира №2
	ст.Житово ,д.1
	50,5

	Квартира №3
	ст.Житово ,д.1
	51,1

	Квартира №5
	ст.Житово, д.1
	40,8

	Квартира №8
	ст.Житово, д.1
	29,3

	Квартира №1
	ст.Житово,д.2
	38,6

	Квартира №1
	ст.Житово,226 км
	27,7

	Квартира №2
	ст.Житово,226 км
	50,0

	Квартира №3
	ст.Житово,226 км
	47,3

	Квартира №4
	ст.Житово,226 км
	37,3

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Клубная д.12
	31,9

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Клубная д.14
	33,7

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.1а
	55,0

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.1б
	49,6

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.1б
	50,1

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.1в
	52,0

	Квартира №18
	п.Шахтерский ул.Центральная д.7
	44,0

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.10
	38,0

	Квартира №3
	п.Шахтерский ул.Центральная д.10
	37,2

	Квартира №4
	п.Шахтерский ул.Центральная д.10
	38,2

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.14
	68,7

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.17
	79,8

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.20
	35,4

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.22
	34,1

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.22
	36,1

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.25
	34,5

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.28
	38,9

	Квартира №2
	п.Шахтерский ул.Центральная д.28
	39,0

	Квартира №4
	п.Шахтерский ул.Центральная д.34
	32,9

	Квартира №1
	п.Шахтерский ул.Центральная д.8
	60,9

	Квартира №3
	п.Шахтерский ул.Центральная д.8
	31,5

	Квартира №5
	п.Шахтерский ул.Центральная д.8
	61,6

	Квартира №3
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.17
	39,9

	Квартира №1
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.19
	33,4

	Квартира №2
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.21
	33,8

	Квартира №4
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	37,3

	Квартира №5
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	42,9

	Квартира №6
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	43,1

	Квартира №7
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	50,3

	Квартира №8
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	34,6

	Квартира №9
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.27
	36,2

	Квартира №1
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.5
	72,5

	Квартира №1
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.31
	74,1

	Квартира №2
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.31
	40,3

	Квартира №3
	п.Шахтерский

Ул.Шахтерская д.31
	41,5

	Квартира №1
	п.Нагорный,д.15
	33,3

	Квартира №3
	п.Нагорный,д.15
	81,7

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.16
	26,6

	Квартира №1
	п.Нагорный,д.18
	54,2

	Квартира №3
	п.Нагорный,д.19
	42,6

	Квартира №6
	п.Нагорный,д.19
	43,1

	Квартира №8
	п.Нагорный,д.19
	43,4

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.21
	52,7

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.27
	24,4

	Квартира №1
	п.Нагорный,д.28
	32,4

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.28
	33,6

	Квартира №4
	п.Нагорный,д.29
	32,5

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.3
	63,1

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.5
	51,1

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.7
	51,2

	Квартира №1
	п.Нагорный,д.9
	52,9

	Квартира №2
	п.Нагорный,д.9
	52,9

	Перечень имущества переданного от ОАО «Щекинская птицефабрика»

	6
	Пруд
	д.Хмелевец-Крюково
	1974

	7
	Пруд
	Д.Нижние Суры
	1970

	Перечень имущества переданного в собственность от МО Щекинский район

	(решение от 29.10.2008 года № 46/500)

	1
	Нежилое здание (сельский дом культуры) лит.А,А1,а
	п.10 Октябрь,д.64
	354,8 кв.м

	2
	Движимое имущество (остат.ст-ть 20,2 тыс. руб., машины и оборудование, производственный и хоз.инвентарь)
	п.10 Октябрь,д.64

	3
	Нежилое здание (сельский дом культуры), лит.А
	д.Горячкино, ул.Центральная, д.43
	133,2 кв.м

	Перечень имущества переданного в собственность от ОАО «Щекинская птицефабрика

	(решение от 29.01.2007

	пос.10 Октябрь

	1
	д.11(кв,5)
	1962

	2
	д.12(кв.,2,6)
	1962

	3
	д.13(кв.2,5,9,13.)
	1975

	4
	д.19 (кв.1)
	1963

	6
	д.21 (кв.1,2)
	1975

	7
	д.22 (кв.2)
	1972

	8
	д.23 (кв.2)
	1972

	11
	д.27 (кв.2)
	1982

	14
	д. 35(кв.1)
	1989

	23
	д.46 (кв.1)
	1990

	24
	д.47 (кв.1,2)
	1990

	26
	д.51 (кв.2)
	1993

	27
	д.53 (кв.1)
	1992

	29
	д.56 (кв.2)
	1992

	30
	д.58 (кв.2)
	1992

	31
	д.59 (кв.1)
	1973-1974

	п.Шахтерский

	34
	ул. Центральная д.23
	1948

	Линия электропередач

	06.05.2011
	п.Бухоновский
	2472м

	Нежилое здание (сельский дом культуры)
	16.02.2012
	Д.Горячкино, ул.Центральная,

д.43
	85,4 кв.м

	Линия электропередач
	15.02.2013
	п.Майский
	4291 кв.м

	Водопроводная сеть
	05.06.2013
	с.Костомарово
	1727м

	Водопроводная сеть
	07.11.2013
	п.Шахтерский

ул.Клубная
	167м

	Плотина
	07.11.2013
	д.Нижние Суры
	151м

	Плотина
	07.11.2013
	д.Беловы Дворы
	76м

	Плотина
	07.11.2013
	д.Житово-Дедово
	119м

	Плотина
	07.11.2013
	д.Хмелевец- Крюково
	148м

	Газопровод высокого и низкого давления
	07.11.2013
	д.Огаревка
	2361м

	Нежилое здание (библиотека)
	21.05.2014
	д.Горячкино, ул.Центральная

д.21
	77,6 кв.м

	Земельный участок

К№71:22:050301:316
	29.12.2014
	с.Костомарово
	225817

	Земельный участок

 К№71:22:050101:35
	30.12.2014
	д.Кресты
	150000

	Земельный участок

К№71:22:050322:139
	29.12.2014
	д.Наумовка
	11886

	Нежилое помещение
	31.12.2014
	с.п. Огаревка, ул.Шахтерская д.7

П.1-11,28
	175,7 кв.м

Цокольный этаж

	Нежилое помещение
	31.12.2014

	с.п.Огаревка,

ул.Шахтерская д.7

п.7
	10,4 кв.м

2 эт.

	Нежилое помещение
	31.12.2014
	с.п.Огаревка,

ул.Шахтерская,д.7

п.16,17
	39 кв.м

2 этаж

	Нежилое помещение
	31.12.2014
	с.п.Огаревка,

ул.Шахтерская,д.7

п.25,26
	19,6 кв.м 2 этаж

	Нежилое  помещение
	31.12.2014
	с.п.Огаревка,

ул.Шахтерская,д.7

п.2
	8,8 кв.м

2эт.

	Нежилое помещение
	31.12.2014
	с.п.Огаревка,

ул.Шахтерская,д.7

3-24
	259,9 кв.м

2эт.

	Котельная
	18.12.2014
	с.п.Огаревка

ул.Школьная д.4а
	390,4

	Котельная
	18.12.2014
	с.п.Огаревка

Ул.Шахтная,д106
	54,1

	Земельный участок

К№71:22:000000:1146
	18.08.2015
	МО Огаревское

размещение воздушных линий электропередач
	88 кв.м

	Здание химводоочистки

	с.п.Огаревка,

ул.Шахтная,д.106
	109,3

	Земельный участок

К№ 71:22:000000:1179
	16.10.2015
	МО Огаревское размещение воздушных линий электропередач
	106,0